
Dveře - 2x posuvné dveřní křídlo 800 x 2080
- S uchycením a pojezdem nad policemi, lištu možno zaříznout do vinyl podlahy
-  strop je napínaný ve výšce 1120

2x skleněné dveře s pojezdem v podlaze za sebou
Fotoglass UV diamant 6mm 
SH ID 1502448128
Rozměr: 800 x 2080

1.



Dveře - 2x posuvné dveřní křídlo 
1.



Dveře - 2x posuvné dveřní křídlo 

1.



Posuvné skleněné dveře po zdi před WC–
Matelux on side
Rozměr: 800 x 2080

2.



Posuvné skleněné dveře po zdi před WC2.



Rozměry otvoru Rozměry cca dveří

1900

820

Posuvné skleněné dveře po zdi před WC2.



LayRed 55-Jersey Stone 46156
 -  s podložkou na položení na beton
+ lišty





Sprchová zástěna 1200mm x 2000mmm – sklo čiré

3.



Koupelna - tapeta



Pracovní deska – kuchyň
Kamenná - https://topgranite.cz/kuchynske-desky 

- BIANCO SUPERIORE
- BLUES 
Nebo https://ligranit.cz/kuchyne/ 

Kronospan
- Cloud Nebula K369 PH
- White Valley Granite K371 PH Pracovní místo 

Dekor Kronospan
- Honey castello oak - k358 pw
- Pastel green - 7036 su

https://topgranite.cz/kuchynske-desky
https://ligranit.cz/kuchyne/

	Snímek 1
	Snímek 2
	Snímek 3
	Snímek 4
	Snímek 5
	Snímek 6
	Snímek 7
	Snímek 8
	Snímek 9
	Snímek 10
	Snímek 11

